Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Péliza: E01786 Del 12/NOV./2018
Concepto: VIATICOS LIC. ISELA MARTINEZ A CD JUAREZ, CHIH.

Beneficiario: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

Fechay

hora de Impresion

Cheque : S/N

Pigina

5

21/dic./2018
04:57p. m.
1

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Cormriente Bancomer 00158081212 $4,539.14 VIATICOS LIC. ISELAMARTINEZ ACD
JUAREZ, CHIH.
0002 8270-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Cormriente $2,714.54 VIATICOS LIC. ISELAMARTINEZ ACD
JUAREZ, CHIH.
0003 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $456.21 VIATICOS LIC. ISELAMARTINEZ ACD
JUAREZ, CHIH.
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,368.39 DEV. VIATICOS LIC. MARTINEZ
0005 8240-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PATS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automético
0007 8250-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automético
0008  8240-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAfs $2,714.54 Movimiento Directo Automético
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $2,714.54 Movimiento Directo Automético
0011  8260-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAfS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automético
0012  8250-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automético
~77T013 8260-1401-C0101-411-37501-1 VIATICOS EN EL PASS G. Corriente $2,714.54 Movimiento Directo Automético
14 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAfS $2,714.54 Movimiento Directo Automético
Sumas iguales => $18,111.84 $18,111.84
TN

Elaboré: supervisor



12/11/2018

)

https://www14.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_op...

WAB

112018 11:12:04 AM

BBVA-Bancomer

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a olros bancos
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

COMPROBANTE

121112018

Resultado del traspaso

Cusnta de retiro;

0158081212

Tipo de operacion;

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino: -

BANORTE/ IXE

Cuenta de depdsito; 072150005725119861
Nombre cotlo: ISELA MART
importe: $4,539.14
Fecha de operacion: 12/11/2018
Forma de depésito: MISMO DIA (SPE!
Coneceplo ds pago: VIATICOS A CD. JUAREZ, CHIH.
Referencia numérica; 121118
Clave de rastren: BNET01001811120001537704
Hora de Operatidn: 11:12:04
Folio de internet: 2567086525

Datos del beneficiario

Nombre:

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

hitps://www.banxico.org.mx/cep/

Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion,

banco destino.

El traspaso se encuenira en proceso de validacion y aplicacion, fe recomendamos verificar el depésitc en ¢

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANGIERO BBVA BANCOMER.

imprirmdr
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FODARCH

MRS ¥ SRRSO ANTRKARAL,
FELRITAID L QERROEA

'RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $4,539.14
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: SEGUIMIENTO SUCURSAL JUAREZ,CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA, CHIH. A Co12 de NOVIEMBRE DE 2018

NUM. OFICIO DE COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S)

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

FODARCH/105/2018

ISELA MARTINEZ DIAZ

MADR730630DX4

PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:

JUAREZ, CHIHUAHUA.

DEL 11 NOVIEMBRE DEL 2018

DIRECTORA

PUBLICO l:l OFICIAL El PROPIO

DESGLOSE DEL PASAJE
$ 2,857.14
4 s 482.00
| TOTAL PASAJE s 3,339.14
DESGLOSE DEL PASAJE

NUM. DE NOCHES:

1,200.00
$ 1,200.00

3 PERSONAS

ALIMENTACION COSTO POR DIA:

NUM. DE SALIDAS/HORA:
TOTAL VIATICOS

AUTORIZO:

RECIBE:

= \ . i
LIC\ISELA MARTINEZ b\lj
DIRECTORA

N




OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih,; a 12 de NOVIEMBRE de 2018.

Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puesto del empleado DIRECTORA

Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
\}c MADR730630DX4

Numero de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: REVISION DE TIENDA EN CD. JUAREZ, CHIH., ACOMPANANTES LILIANA SOTO Y AMIN SALVADOR TARANGO
Lugar: CD. JUAREZ, CHIH.,
Perfodo: 12 DE NOVIEMBRE 2018

Atentamente:

Y oo

1 {
LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 13 DE NOVIEMBRE DEL 2018

Descripcién y Clave de! Origen del Gasto : VIAJE A REVISION TIENDA CD. JUAREZ, CHIH.,

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4

¢

DEL 19 AL 20 DE OCTUBRE DEL 2018

FODARCH/105/2018

12-nov-18 1006526 GASOLINA : SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV $ 880.05
12-nov-18 175692 GASOLINA ESTACION AGIL SA DE CV $ 1,400.20
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
12-nov-18 43135 CONSUMO DE ALIMENTOS ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ 340.00
12-nov-18 217611990 CONSUMO DE ALIMENTOS i CADENA COMERCIAL OXXO SA $ 55.50
12-nov 839 CONSUMO DE ALIMENTOS RESTAURANTE DE LA FRONTERA $ 495.00
e \
N
Aplicacién Contable Viaticos
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la ’ Total G
Comisién que desempenie; que los datos contenlidos en este formato son clertos y que ota! Gastos
estoy enterado de /as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el {-) Pasajes y Viaticos recibidos
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados .

Saldo a favor o a Cargo(-)

é#p: 2.7 5y

Vo.Bo. AUTORIZACION Ll % 2 COMISIONADO

VA

&

. \ j ‘ §
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC.R. IS\ELA MARTINEZ D]AZ LIC. R. ISELA MARTINEZ D'){Z

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DECV .
R.F.C. CC08605231N4 CP:31632

Factura: 217511990

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 —~ Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO
Follo Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
b51596aa-c19e-46a3-9009-9adc2eal1e678 .
Numero del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 Fecha de emisién: 2018-11-13T17:07:42
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2018-11-13T17:07:58
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
RFC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA
Cantidad. - Clave ID - Articulo ' Precio unitario impuesto Impbrtel:,';
2.000000 EA 50201708 | CAFE ANDATTI 12 OZ, CHU ' 14.22 455 28.45
1.000000 EA 50304500 MANZANA ROJA EN PIEZA 10.50 0.00 10.50
1.000000 EA 50202301 AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE 12.00 0.00 12.00
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION ’ SUBTOTAL 50.95
Forma de Pago TASALV.A 0% 0.00
0 TASA LV.A16% 4.55

TOTAL MXN 55.50

Sello digital del CFDI

DUrns+Yvm7nK1bi0YrOHbOPk3V9cpaZhkSkow3aWF5LUPHXIIMVY ++zgXsZCelXGIP+vXPgmGOqRCmMR5SXRA5F40muj23Es6AKtbJ

mdekQO$PtrYiNIRBmCZn8P0nsz8Agxnd23UYpTWabsjchU+BBbsgCysZXsElI H9gsZ26Njub3yQfaTKWqqGVzHmMs16Zd6txOFX1VI
QPWkvSvJZnut4RKit6 TItSKT3vaHkm/P2rW4t+xBJYqLv40azAO0TdtzwT20+WK/4izcHTvUNKiLgacPzNIfY QJe YHLpOdJbWiUhgVYG
Z2c6KH/dGHsjpKG8VgfeeXPySctURHOjtA== .

Sello digital del SAT

QwEJeGt7zeZqJmJBCFLPGFbgZesdjhZekriSJRbWw2cYbhbWyVKw7KudlQwM 1pzZXBh7MCNSpQvnOT7bQphax9iQkMeHIj45KgiGVp

HE4uPOajk7m4QtOTiaGUdQe3H1131rE8jLrCezT 2ikQhjoYNmSyqafHxsISINFcTFsJ3WIfkaxiWXiyRqNidHh2gVF 3IdGykIWViS6rU7wob

9cNOCugbDAQUVIYD7jQoz7tNKakt5v/quPmbQ3ebQRaSB8xEQPqqel wQ3I8fNW2Ck7Z|Ug2RtvuxsNCF5Wo+vYpRaHgsW1PRj7Sm

Ssxt7Tw+Y9InTxWUAaduSbUYf8Jrh7dfzg==

Cadena Original

[11.1[b51596aa-c19e-46a3-9009-9adc2ea1e678]2018-11-

13T17:07:58|DIA031002LZ2[DUrns+Yvm7nK1bi0YrOHbOPKk3V9cpaZhkSkow3aWFSLUPHXIIMVY++2gXsZCelXGIP+vXPgmGOgRCmR
5XRd5F40mu'23Es6AKthmdekQ03PtrYiNlRBmCZnBPOnsz8A}hnszUYpTWabsjchU+B8bs CysZXsE/IgH9gsZ26Njub3yQfaTKW

<’ 3 qqGVzHmMs162d6txOFX1VIQPWKkvSvJZnut4RKit6 TUjtSKT3vaHkm/P2rw4l+xBJY qLv40azAOo TdtzwT20+WK/4izcH TVUNKtLgacPzNIf

"/ YQJeYHLpOdJbWiUhgVYGZc6KH/dGHsjpKG8VgfeeXPySctURH9jtA==]00001000000404614920]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pégina 1 de 1
Cadena Comercial Owxo, S.A. ds C.V. (CCO-B60523~1N4,
0J0 LAGUNA CUF
Edison Nte. Numero 1235 Colonia tallsres Honterrey, Nuev
o Leon C.P. 64480
Regimen de Opcional para Grupos de Sociedades

HEBUER7572235 1 12/11/2018  08:29
AGUACIEL 1 LT 1 12.00
HZNR ROJA EN PIEZA 1 10.50
CAFE ANDATTY 12 02 2 33.00

Fol. Vta: 1845072 Total: § 55.50
ID=10CHI500641 TUp THCLUTDO: § 4.55
CINCUENTA ¥ CINCO PESOS 50/100 H.N.
Efsctivo W.N.: 55.50
Pagu: % 55.50 Capbio: § 0.00
HUCHAS GRACIAS POR SU COMPRA
_ PRGU EN UNR SOLA EXHIBICION
LUGAR DE EXPEDICION;CHIHUAHUR, CHIHUARUA

CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ %ﬁy RANCHO 0J0 LAGUNA, CHIKUA

H
CHIHUAHUA €.P. 31632
anail;atencignaclientes@axxg,con Tel . Miy.83 20 20 20
. Teléfono sin costo 01 8183 20 2020




Enlaces

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
g social del emisor receptor receptor

CCO8605231N4 CADENA CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
COMERCIAL OXXO, ARTESANAL DEL ESTADO DE
SA DE CV CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién

SAT
B51596AA-C19E-46A3- 2018-11- 2018-11- DIA031002LZ2
9009-9ADC2EA1E678  13T17.07:42 13T17.07:58
.. Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de cancelaciéon
Q) comprobante
$55.50 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

¢ Declaracién de Accesibilidad (https:/www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos),

Marco Juridico (http//www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

Mapa de sitio (https.//www.gob.mx/sitemap)



Factura electrénica

Factura: 175692 Serie: AGIL

Folio Fiscal: 1FAE256C-56F3-4BC2-A6AD-94AD0AB672B0
No. Serie del certificado del Sello Digital del SAT. 00001000000405019222
No. Serie del Certificado del Sello Digital del Emisor. 00001000000408245942

Fecha y hora de certificacién: 2018-11-13T15:12:50

CASOLINERA Fecha y hora de emislén: 2018-11-13T15:12:50

No. Estacion: 7025
Lugar de Expedicién: 31217
‘Regimen Fiscal: 601

RFC: CAE9502279F8

RFC: EAG020808125
Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO Nombre: Estacion Agil S.A de C.V.
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

GASOLINAB7OCTANOS(WEB-0702540280220)  $16.54 $1182.10

_ v Subtotal - $1182.10
0702540280220; Impuestos $218.1
Total $1400.20

Forma de pago: 04
Metodo de pago: PUE
Importe con letra: (MIL. CUATROCIENTOS PESOS 20/100 MXN)

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

RHL4KcInWy1 JI2yuyrRIxtpTzMSJoJHoNTfgxKp36w2ig00BBtpRanKsk9A8HhheRdsxVuBZaOVZPx8BsHP/HiXSpF68eWHxXABXqJKy4wlKly
Skez/zamuMdTuFIWwP36c3mSHPIQ7Dhx81 /D 1i0JFASSObsOMEHRAchtk3py7METeV80A8JgHOWDOJPVQaRIWpUBSt TNFNXK+FFhBFjfePvn
Qx8roMFdt8Y TspcKbekRF84sg3TCEFAASOWJIX58/PXKITO49J21RVo+xCMJaST/LyNe3AtOysiOibY32dBuBevjCz2RcGMpROSWkwdXsEOF
MzJDp3Fes27A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NDzF7mEB/1113M3kcomfnqwr3sg9Jkmbnk5044XXWhNb+wsRnWqEKkeze6zOCu00cdAOSWY 1Syw3h93xQ01f279PosJIGxh/W4BvguYzEIC5g

7 TTWHY6tn5DYSBCVIgj2MgVazB2M+ATPc/lhaMJolMOCK20cHWnKpVJ 1AJ 1KmjYDduygEfyXyuSDv3HYE 1FxX3tbkwpw5C5F S1ch88bjLUENG4
. AIYLIWGXz1Z5iMukwycyigLwLoMB8emAb+2AwfwBm4PKNMEpX1ZY2VWZ+LFB8KQgiVBhT6DGsy6ojWmWROO0rxzBZtGhMaZKnSm/+LrUh1|
KPVdlg/RrvNg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT:

[|1.0]1FAE256C-56 F3-4BC2-A6AD-94ADOAB67280]|2018-11-13T15:12:50]RHL4KcInWy1J12yuyrRixtp TzMS JoJHoNTfgxKp36w2lg0
JBBtpRanKsk9A8HhheRdsxVuBZaOVZPx8BsHP/H]XSpF68eWHxABXqJKydwlKlySkez/zamuMdTuFIWwP36¢3mSHPIQ7Dhx8 1/vD1I0JFASSOb
SOMEHRACchtk3py7METeV80A8JgHOWbOJPVQaRIwpuB5tTNFNXK+FjFhBFjfePvnQx8roMF di8Y TspcK6ekRF84sg3TCErAASOWJIX58/POXKIT
049J21RVo+xCMJaST/iLyNe3AtOysi0ibY 32d8u6evjCz2RcGMpROIwkwd XsEOFMzJDp3F es27A==|00001000000405019222]|

No. de Serie del Certificado del SAT:00001000000405019222

““Graclias por su preferencia™



RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del

o social del emisor receptor receptor
EAG020808125 Estacion Agil S.A CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
de C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
1FAE256C-56F3-4BC2- 2018-11- 2018-11- SDA1109203R3
A6AD-94AD0OAB672B0  13T15:12:50 13T17:12:51
 Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
L) comprobante
$1,400.20 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
R
Enlaces
e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
» Politica de privacidad (https:.//www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https:.//www.gob. mx/terminos)

Marco Juridico (http:.//www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
Sistema Infomex (https.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home,action)
INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

Mapa de sitio (https:/www.gob.mx/sitemap)



Di 33 CENT

1006525  ©
No. Cliente

a2 (656) 692-1200 42114
Fecha 12/11/2018 17:42:49
Z.P. Lugar de expedicion 32695
Zomprobante I
imisor
'RB930119769 601
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DEC.V.
teceptor
SAE9502279F8 Go03
*OMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
3STADO DE CHIHUAHUA

CANT. DESCRIPCION PRECIO IMPORTE

7.294922 MAGNA SIN  13.293848 761.67

15101506 LTR
ORTE $761.67
|(‘l;) $118.38
AL $880.05
OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 05/100
de pago 28
o de Pago PUE
le certificado  00001000000404445411
Certificacion 2018-11-12T18:44:56
cado SAT 00001000000408254801
‘iscal £6736039-3476-4619-83ec-cOee8ff34f0c
Cadena Original

¥736039-3476-4619-83ec-c0ee8{f34f0c[2018-11-

2:44-56|LSO1306189R 5/cEjC7/8 Adop7CMyrzWPWj4LAmgA7T3wRAI9
1.7g5PYERMR Tm4oguQgl$9G2Isczjwm VxR j31zsFBP/yxIRZZGPrBu
wiPiWWqSNcNgddtspvdil fZQaGOFak3hrefOe9W VIQBc/ly/lkpl/Lbob
1VJdMkvevHRMpR8oCI7NSNUY VMHUrNqpi76MrApj WBMqTMvr
;11hQ76P6H66+AkHoOQzgZ TLIbiyJogj WOBAzy4olHoiZUlyJLPzxTLI
<FsDOXEFEFqCISKPI/PXIHoWhE7IndfLR+Ge+igv2NUylkilbOA82p
f6B5pMTRSHSH2d9TZw==(00001000000408254801||

Sello Digital SAT

K80d3vYYxdoYNtHRaZunxyv19FXUV7Ht+PI5 Vgzxwin+1KSDF5jem
T efMryGK4CER4 Y2/IXMY aQPgr60j TnTMmNS5¢6bk2DMIin0+A
v+ 73th9L6frOs VanHg+d7yR TIAEfZ5+WI0ByqG+eR Yg7wmK
I570trG+ TgJIrR/DIpSRBfz/Zzjph7e8 WCVtPIFm2mS+Vsn VD7FJRLQ4
3G+1s2YzFrJsleePR;jV YLSKhhLxyoRIGFjKKmEIRGKKBPpbt8UH1 Pim
:Lp3da6jUPbmTJeltk ChbNzgérv2Kvupi9ls5paKH5cfnr3Gs2cMqg==

Sello del Emisor

'i8Adop7CMyrzWPWj4LAmqA73wR AI9CKoSL7 gSPYEhMR TimdoguQ
52Isczjwm VxR j3lzsFBP/yxIRZZGPrBuUILC/wiPiW WqSNcNgddtspvdil
GOFak3hrefOe9W VIQBc/ly/Ikpl/LbobH5221 VIdMkvevHRMpR8oCITN
¢ VMHUrNqpi76MrApj WBMqTMvrDpWg 1 hQ76P6HE6+AkHoOQzgZ7
Jogj WOBAzy40lHoiZUlyJLPzxTLINODKFsDOXEFEFqCISKPI/PXIHo
#7IndfLR+Ge+igv2NUylki 1bOA82p4L VEf6BSpMTRSHSH2d9TZw==

"Fste documento es una representacion impresa de un CFDi"

. : y
Descargar XML:
http://www.bipgas.com/cfdi
finendez@bipgas.com

F BAKORTE

VENTA
beRs RePIDITOS B1p
Cente 6005
JUAREZ Granjero CP

a&, 6566921212
~§ / TERMINAL: 99999939
ILIACION: 899553

12112018 18:41:18
TERETA / EXP  431566wmonex1q30 16,10
BANCO EMISOR BANORTE
Debito ~ BANORTE ELECTRON
APROBADA: @r1121
COPTA C1 IENTE
IMPORTE

MxN 88.p
TOTAL MXN sog . ag

Oper: 55314-8668629 REF: 446875141692

REF ORG:
AID: ABAEEEARG32610 feAd08T5141692

TVR: 0650005000
TSI: F860

" APN : VISAELECTRON

POINTTAGS



RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del
‘ social del emisor receptor receptor
SRB930119769 SUPERS RAPIDITOS ~ CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
BIP BIP, S.A. DE C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
FB736039-3476-4619- 2018-11- 2018-11- LSO1306189R5
83EC-COEEBFF34FOC  12T17:42:49 12T18:44:56
-._Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
U comprobante
$880.05 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces

 Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/termings)
Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

* Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

INAI (http://inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)
Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Regimen Fiscal

Fecha y'Hora

2018-11-12T08:10:39

6566642063 paisano90villaahumada@gmail.com

Telefono: E-mail:

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLAAHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLAAHUMADA CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente .

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

)

Cliente: 1600 . Tipo comprobante:  Ingreso
REC: CAE9502279F8 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
. PUE - Pa una sol ibicid
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Metodo de pago: go en una sofa exhibicién
CHIHUAHUA Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio:  C. NINOS HEROES No. 1101
COL. CENTRO
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31000
Moneda: MXN
Clave Clave . . )
No. Cédigo : . -Descripcion ~ Producto Unidad Unidad Cantldad Precio ' "Descuento Importe
01 CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 "1.0000 293.1000 LY 29310
Partida Base___Impuesto  Tipo factor Jasa Tipo Importe
01 203.10 IVA Tasa 16.00 % trasladado 46.90
Subtotal: :293.10
TRESCIENTOS CUARENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % - 46.90
Total: 340.00
" sello Dlg|tal del CFDI
N7dBVQpTLD: Ynhjs0+tS3d7UNFtt ACUZpCE4F O2/imuSJIALw. gql TDOJICsPM++qq1zw4JA|OT1dbeHGrAAMnnTmthD0+WOYHXOFvc1UIquKDOBIN4zZHI
M1 X|YevPC4cR9]OyNXbeleeCsmWMVAQGIJSNyEfROWC4ulOUL4Mqu4xﬂ_IkZfo 3AeszYVYJ055hMH7RJrHNW7thXQYK||nFngTQthuXQXGL|7FFShKUFAQkLkShVnuPsIanufhEHo193l(2w=—
~Sello'del SAT :
) /4/dugYPD7q; QmwuS5F78p! 'OqlbD F77stp: 7 1tKE NQerIUhIXCNIB12E!ce7lDzDAnDGchmYSAIOGUT1u+hjthlnJPOYImhM4YIng731RK/FclelvExQJcobPanTHuﬁYHEHVckLYODHAFB
SmWWB)nyBMoKkneeCWAGIoquAmexeDSNJ1Ff‘ J Hj+4: "”quIJFrchreuBQDFp55kNSUTﬂbbmijEastxanuLeTP&IrwaleABOme]MA
‘Cadena Origmal del complemento de certlﬂcacién digital del SAT
111.11184abeBc-e306-4227-8c38-23bd9c4 1d376|2018-11-12T11:34:53| CAD100807R Y 8|N7dBVQpTLD: ZpCi O/imuSJIALwJy
OJICSPM#++qq12w4JAIOT 1dbZbHGrAAOINN TOlHIDO+WOYHX0Fve UIquKDOBIN4zZHIM1X|VevPOchSJOyNXbesISeCsmWMY4QGIJ6NyEfROWC4ulOUL4Mqu4xﬂJkZD/f 3AeszYVVJOSShMH7RJrHNW7beXQYK1|anlMTQthuXQX6L|7FF
SIKUFAQKLK3hY nuPsis 101g |
Version CFDI: 3.3
Version Timbre: 1.1
Folio Fiscal (UUID): 184abe8c-e3e6-4227-8¢38-a3bd9c41d376
No. Certificado: 00001000000402660577
No. Certificado del SAT : 00001000000406144089
Fecha y Hora de Certificacion : 2018-11-12711:34:53
Lugar de Expedicion: 32800
Sello SAT: ¢ LV4/dugYPD7qx9v8BQmwu5F78pf8thOqIbDF'5g7eXNgsl2kPFblF77stpsNVSregdESQC71tKngx5HjVQrN
2/UhiXCNI812Bce7tDzDANDGHegmY3AJOGUTHu+hKY hinjPOYjmhM4Y/Fgs731RK/FeletvExQjcObPQneT
Este d £s una repr ion imp! de un CFDI

Emitido en: - 32800

Pagina:

1 de 1




" RFC del emisor Nombre o razén  RFC del
social del emisor receptor

Nombre o razén social del
receptor

OIFE600911E66 ENRIQUE ORTIZ CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO
FERNANDEZ ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
184ABE8C-E3E6-4227- 2018-11- 2018-11- CAD100607RY8
8C38-A3BD9C41D376  12T08:10:39 12T11:34:53 '
( -)Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
- comprobante
$340.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién .
Imprimir
)
Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https.//www.gob.mx/privacidad)
Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

INAI (http://inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)
Mapa de sitio (https://www.gob. mx/sitemap)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)



file:///C:/Users/tacot/Doctos_Digitales/FB0000000839.htm
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Restaurante de la Frontera S de RL de CV

Ave. Adolfo Lépez Mateos No. 708 No. Int 2y3, Los Nogales
Judrez, Chihuahua, México
Tel. 654-6119900

E. Mail
RFC: RFR0810286K8

MEICAN GRILL

Tipo de Comprobante: ] - ingreso
Lugar de Expedicién: 32340
Régimen Fiscal: 601

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio B-839
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 12/11/2018 16:53:29
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: FOMENTO Y DESAROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RF.C.: CAES502279F8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domiicilio: NINOS HEROES No. 1101, CENTRO, C.P. 31000, Chihuahua, Chihuahua, México

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario
90101500 - 002 -
3.00 PACK Q3- Comida Establecimientos para COMBO-PACK SIRLOIN  142.24 0.00 IVA - 426.72
comer y beber 68.28

Importe con letra:
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 426.72

Impuestos Trasladados 68.28
Total 495.00
CFDI Relacionado:

Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor 00001000000408631163

Folio fiscal 39093A2F-7123-45BE-85E6-63EEBBEGCCAD
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000404486074

Fecha y hora de certificacion Noviembre 12 2018 - 17:53:33

Este &ocumento es una representacion impresa de un CFDI

Selio Digital del CFDi

GscnallyllvD7XXAzfLPpBrheSZ2gKiol hk5Cq2AbCsCvdraZGOWrq133aalsfMK29¢7f/mxbe95F/vMr5DDIO
sQ94granMv0qnUIXzjYjcGoqi40Gnga 15)W5qS0qqSbKfRem2193AU/n+02Ev22WLILPZIOE7)/Lk/uo3mbx2!
nLMriGua8U/XRptlfhpvafazidvdhGLPZ/Xzzr0702cPhbNbWWNrIBYqgGoryALCchNpriNdPKQ3iNNPc8gp/t
zRQWCOX9yinE4q4ijRt|ib3EY598jg3V9x2TRb9WHtGGqZGThd95Ys7RZwSP3vseI9FBAuV68+2yXVv6ag==

Sello del SAT
Pbz8NIwBOVMhZUI3pbjwVtgSrsvTtOZZdIBI//X4TpPjOufYE3ZC29rVh/ew3linggqjAV+aQiqOejukp
JjUMyHQQhJGzm3AaBWOCIT2fZ7aAf43Lb+gS7AXO0CN2KsWxqCPcKn+PMOb83IkX9ALzcqasw3PV/QsH3
tIN/L7S4WYRKQBAbA18XVXWRYyayTwDMY9ICSA90fUQyfNIeUebLBVax5 leZ7PYnzeylVKzvTLeRAXIpj
sYfQC74D7fjdCoWTCqSrrZzdhvQgyipeQziblpdipehvy)/YfvLBNk93mZBgm+ktMxV7x4t1DAZIF3|
WbSk1MyOMmu7TQex7zndzg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| 11.1]39093A2F-7123-45BE-85E6-63EEBBEGCCAD | 2018-11-12T17:53:33 | MAS0810247C0 |Gscn
alUy1ivD7XXAzfLPpBrheSZ2gKioLhk5Cq2AbCsCvdrazGOWrq133aalsfMK29¢7f/mxbe9SF /vMrsDD
10sQ94grqnMvOqnUIXzjYjcGogla0Gng415jwW5qS0qqSbKfRcm2193AU/n+0zEv22WLOLPZI9E7/Lk/
uo3mbx2InLMriGua8U/XRptifhpvafazldvdhGLPZ/Xzzr0702cPhbNbWWNr9BYqeGoryALCchNpriNd
PKQ3iNNPc8gp/tzROWCcOXIyiyFE4q4bjvRib3EYS98jg3VIx2 TRbOWHIGGGZG Thd9ISYs7RZwWSP3vse
ISFBAUV68+2yXVv6ag==|00001000000404486074| |

Page 1 of 1
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. RFCdel emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del

N

social del emisor receptor receptor

RFR0O810286K8 Restaurante de la CAE9502279F8 FOMENTO_'Y DESAROLLO
Frontera S de RL de 4 ARTESANAL DEL ESTADO DE
v CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién

SAT
39093A2F-7123-45BE- 2018-11-12T16:53:29 2018-11- MAS0810247C0
85E6-63EEBSE6CCAD 12T17:53:33
~ Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién

comprobante

$495.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

Enlaces

Declaracidn de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https:.//www,gob.mx/privacidad)
Iéimmgs_y_cgngi;ign_e;(hﬂp_xmmmgoﬁmxﬂﬂmmp_s)

Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http:/portaltransparencia.gob.mx)
Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
INA| (http:/inicio.ifai.org mx/SitePages/ifal.aspx)

Mapa de sitio (https:/www.gob.mx/sitemap)



Gmail

arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

isela martinez <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 14 de noviembre de 2018, 10:09:56 a. m. GMT-7
Para: iisela_miz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Movil.

Operacion: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operacion:14/Nov/2018 :
Hora de Operacion:11:09:56 horas
Cuenta Origen:Banorte F4cil - *******1986
Numero de Tarjeta:******1430
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.

E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com

Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$1,368.39 MN

IVA;$0.00 MN

Comision:$0.00 MN

IVA Comision:$0.00 MN

Namero de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Jz
Fecha de Aplicacion:15/Nov/2018
Clave de Rastreo: 1964245

Gracias por utllizar Banorte Mévil

14 de noviembre de 2018, 10:10

Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora reel de operacién de su transaccion ("Operado el”). Esto dependera de la

configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utifizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este

correo electronico y sus anexos,
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico,

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, discloss, or take any action

based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this

e-mall and its attachments.
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